深圳市标准化协会
深标协〔2025〕34号

关于批准《口岸运行管理服务规范》团体标
准发布的通知

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）

和《深圳市标准化协会团体标准管理办法》，由深圳市人民

政府口岸办公室、润加物业服务（深圳）有限公司、深圳市

特发服务股份有限公司、深业物业运营集团股份有限公司、

深圳市中政汇智管理咨询有限公司、深圳市智慧安防行业协

会等单位制定，深圳市标准化协会归口的团体标准《口岸运

行管理服务规范》经深圳市标准化协会审查通过，现予以发

布。

附件：团体标准名单

深圳市标准化协会

2025 年 12 月 9 日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/SZAS

100—2025

口岸运行管理

服务规范

深圳市人民

政府口岸办

公室

2025 年 12

月 9 日

	深圳市标准化协会
	序号
	标准编号
	标准名称
	牵头单位
	实施时间
	1
	T/SZAS 100—2025
	口岸运行管理服务规范
	深圳市人民政府口岸办公室
	2025年12月9日

		2025-12-08T18:05:36+0800